

LE-HOLDING ApS

Vangedevej 39
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Leif Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LE-HOLDING ApS

Vangedevej 39

2820 Gentofte

CVR-nr: 28506287

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i andre virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2014 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		34.682	32.612
Eksterne omkostninger		-16.161	-18.384
Bruttoresultat		18.521	14.228
Resultat af ordinær primær drift		18.521	14.228
Andre finansielle indtægter		69.336	19.013
Ordinært resultat før skat		87.857	33.241
Skat af årets resultat		-20.269	-8.113
Årets resultat		67.588	25.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.588	25.128
I alt		67.588	25.128

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.280	33.704
Andre værdipapirer og kapitalandele		247.907	180.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	283.187	213.851
Anlægsaktiver i alt		283.187	213.851
Tilgodehavende skat		915	495
Tilgodehavender i alt		915	495
Likvide beholdninger		15.763	5.712
Omsætningsaktiver i alt		16.678	6.207
Aktiver i alt		299.865	220.058

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		145.339	77.751
Egenkapital i alt	2	270.339	202.751
Skyldig selskabsskat		20.257	7.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.269	9.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.526	17.307
Gældsforpligtelser i alt		29.526	17.307
Passiver i alt		299.865	220.058

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125000	
Tilgang		
Afgang		
Kostpris ultimo	125000	
Nettoopskrivninger primo	-91296	
Andel i årets resultat jf. note	1576	
Udloddet udbytte		
Nettoopskrivninger ultimo	-89720	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35280	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
----------------------------	-----------	-------------	----------------

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000		77751		202751
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			67588		67588
Egenkapital ultimo	125000		145339		270339

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leif Søndergaard, Vangedevej 39, 2810 Gentofte